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Nxisim shpirtin e Sipermarrjes dne ju ndinmojme te Rriteni.
Besojme se Sipermarrja eshte motori
ge ve ne levizje njerezit te cilet bejne te munaur
naryshime me Impakt tek Komuniteti ku jetojme!

Qe nga viti 2015 jemi e para dhe me e madhja platforme online ne Shqiperi me

okus Sipermarrjen dhe Inovacionin.
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Platforma & Shikueshmeria

- Revista ne print (periodike) 1000 Kopje

- Revista online (periodik) 5000+ shkarkime

- Fagja WeDp 75,000+ vizitore ne muaj
- Aplikacion Android/1OS

- Video Channels 6 episode , Tm+ shikime

- Podcast LiveMe 10 episode, 50k+ shikime
- Events 50+ evente per startup
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Komunitetl Partneret

- Vendimmarres - New Media

- Drejtues biznesesn Communications

- C-Suite - Startup Grind Tirana
. Endérrimtaré . AllWeb Albania

- Start Up-e - Innovate Albania
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Kush jane ndjekesit tane

Ne jemi krenare te shpallim ge jemi
media ku e gjen veten Iehtésisht
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Sipermarresit jane kolonat, shembuit
dhe mentoret ge ndigen Nga pjesa
tieter e shogerise. Sipermarresit jane
investitoret jo vetem te nje ekonomie
me te mire, por eadhe te nje shogerie te
avancuar.

1 Business Magazine eshte platforma ku

1L sipérmarrésit, c-suites dhe mendjet e

¢ ndritura té shogérisé gjejné dhe krijojné
¥ nhapesire per t'u shprenhur apo pert'u

"; rritur.

3 Business Magazine esnte e vetmja
medie, ku sipermarresit mund tée gjejne
te njejten rryme dhe partneritet ge
perkrah dhe pertorcon shpirtin e tyre
KUrajoz.



Le t'a krijojme profilin
end ne Business
Magazine se bashku

. Kerkim
- Kreative

- [Infograftike

4 ‘{-.
h s { i A\
= L
e L
'] - - L
- & . e L1
i i
) )
/L o | | 1
o E— 1 . | AL
. 3
1
iy — 1 |
L . .
% III
a e 1 ".'. I "
2 ® E e
: \ X I|| F 4 r;."'*
III. ) .-"'.I
. ."a. I|I I.-"‘ | i
r gy - - L ! L 1 »
TR P P Sl |'|_ LY N
o A <l =t %\ 1 %
h N -
> : . =1 Nl
y £} \ o~ ' 4
i = g F
| .. - | I,.Ir' i
: .-:-i"l-:' ) LV,
- . ."I r ||lr i
. T -
|‘*-
II_ J I
]
i
. i 4
.‘. ¥
|'l L
'] "" L]
1 - & -
| "l:- L : ek ] &
" (] Py e -
: .-‘: [l i ] *-}_ r
& £k ‘_'n..‘ ; -
i ! g TLLL!
st UL '
; : T "._ e .
. ) " & ¢ : T
L ¥ | ] r -:.F p : i - +
4 o e 3 : L @ L L
1 & ol
W o

e B

- ‘.: = " - - Er
e
o

- Copy writing

- Permbajt|e
digjitale (animim,
videograrf

menaxnim wepinar-esn

Ne | kemi te gjitha mjetet per ta cuar para biznesin
tend dhe synimet e tua!



BM Partner

* NEWMEDI
® COMMUNIC

Pas Business Magazine Albania gendron New
iNXninieresn dhe menaxnheresn ge operojne pre|
e Teknologjise dne Komunikimit
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an international career
in just 22 weeks.

10 January 2019 Sognar Hotel Tiana, frow 17:02 1o 20:00




NXISIM

“ENDERRIMTARET DHE TE
CMENDURIT” TE KTHEJNE
IDETE NE SIPERMARRJE
REALE.

Nje platforme ge te ndihmon me
material motivues per te transtormuar
mendimet e tua nga IDE ne Sipermarrije
Reale dhe te mbesnhtet gjate ket
udhetimi me permbajtje edukuese.

BESOJME

TE PARIMI | SHKEMBIMITTE
NJOHURIVE, OFRO NJOHURITE E TUA
DHE PERDOR NJOHURITE E
EKSPERTEVE TE TJERE.

Ndihmojme té ekspozohesh ndaj
iIndustrive te ndrysnme, duke ndare
ekspertizat tuaja ne formen e artikujve

dhe trajnimeve dhe njekonhesisnt te gjen

ekspertiza ge iu nevojiten nga eksperte
te sektoreve te ndryshem.

MBESHTESIM

EDUKIMIN GJATE GJITHE
JETES SI MJET PER
ZHVILLIMIN TEND
PERSONAL &
PROFESIONAL.

Té informojmeé mbi trajnime /
konferenca / evente peéer te té ndinmuar
te zhvillohesh Personalisht &
Profesionalisht, péer te ngjitur shkallet ne
karriere, per te arritur aty ku synon.

BALBANIA

PROMOVOJME

AMBICIET E LIDEREVE DHE U
OFROJME KESHILLA NGA IKONA
TE SUKSESIT QE KANE BERE
HISTORI NE BOTEN E BIZNESIT
GLOBALISHT.

Ndihmojme Lideret lokale te shohin
perte] pengesave dnhe drejt perspek-
tivave te reja per te menduar & vepruar
Globalisht.



Cmimet e blerjes se hapesires ne Business Magazine

Poster

Kopertina Poster Poster Poster Artikull PR

Reklame Artikull PR
Vizive Vizive

Reklame

Reklame

Kopertina e EEING
pasme vizive

Vizive

Cilesite

Pozicioni

Fage e Fage e Fage e 2 fage te Deri ne 2 fage
plote plote plota plote plota (tekst dhe foto)

Formati

( Mbi ¢cmimet me lart do te aplikohet 20% TVSH )



Cmimet online

Banners Newsletter
Mujore (€)
Artikull dhe banner
Pop Up Interaktiv Interaktiv Interaktiv Interaktiv
Newsletter periodike

= Sapo klikor F Fage Kategori - Shfaget né . :
= sl N . s R SRS Newsletter via email
'S me linget e kryesore & Kryesore & Banner ne Kategor
§ Business Kategori - Kategori - mes te Link gé con tek artikulli

Magazine Koka e fages Katéror artikullit (tekst, foto, video)
=
o
LL.
=
[= - 1500 1200 900 600
O

) Banner
Ditore (€)
Newsletter periodike

Pop Up Interaktiv Interaktiv Interaktiv Interaktiv Newsletter via email
.g Sapo klikon Fage Fage Kategori - Shfaget ne | pérshtatur né mes te email
g e linget e Kryesore & Kryesore & Banner ne Kategori
S Business Kategori - Kategori - mes te
» Magazine Koka e fages Kateror artikullit
E
o
e
=
'S 150 50 40 30 20
O

( Mbi ¢cmimet me lart do te aplikohet 20% TVSH )
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Think!

Mendo pértej té zakonshmes [

IN PARTNERSHIP WITH

Google for Startups

Na kontaktoni

iInfo@businessmag.al

www.BusinessMag.al

marketing@businessmag.al
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